
 

   

 
Tolmezzo, li 07.04.2025 

 
DETERMINA N. 62/2025 

 
OGGETTO: Affidamento fornitura carta per fotocopie 

 CIG:  B6616CBEAC 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamate 

-  la Delibera del Consiglio di Amministrazione n.93/2024 del 02/12/2024 con la quale si approvava 
lo schema di Budget/Bilancio di previsione economico per il 2025; 

- la propria determinazione 56/2025 del 02.04.2025 con la quale si disponeva di avviare 
l’affidamento della fornitura di carta per fotocopie e si stabiliva di chiedere un preventivo alla 
ditta LA CARTOGIOVANE snc di Gobbi e Bearzi con sede in Tolmezzo, via Divisione Garibaldi 1/A 
(PI 02103650301) che può garantire una celere fornitura alle condizioni richieste; 

Vista la nostra richiesta di preventivo del 02.04.2025 prot. 636; 

Visto il preventivo del 04.04.2025, acquisito ns. protocollo n. 669 del 07.04.2025; 

Verificato che il sottoscritto Responsabile del Servizio non si trova in situazioni, anche potenziali, di 
conflitto di interessi di cui all’art.53, comma 14 del D. Lgs. 165/2001; 
Vista l'informativa sul trattamento dei dati personali consultabile al sito istituzionale al seguente link: 
https://www.consorzioboschicarnici.it/amministrazione-trasparente/sezione-privacy-gdpr/; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare la fornitura di carta per fotocopie ditta LA CARTOGIOVANE snc di Gobbi e Bearzi con 
sede in Tolmezzo, via Divisione Garibaldi 1/A (PI 02103650301) per l’importo di €.257,50 oltre 
onere IVA. 

2. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa 
acquisizione del DURC. 

3. Di dare atto che l’importo di € 314,15 omnia (compreso IVA, spese, etc.) trova imputazione al 
cap.1130 “Poste,telefono, cancelleria” del bilancio d’esercizio 2025 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Atto firmato digitalmente   

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 07.04.2025 al 22.04.2025. 
Tolmezzo, lì 07.04.2025 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente   
 

 

L’ 


